平成 29年 7月 31日

各 位

会 社 名：川 崎 汽 船 株 式 会 社

 代表者名 ：代表取締役社長執行役員 村上 英三

                         （コード番号 ９１０７ 東証・名証第一部、福証）

 問合せ先：経営企画グループ長  五十嵐 武宣

（℡０３－３５９５－５５９４）

平成 30 年３月期中間及び期末配当予想等に関するお知らせ

本日開催の取締役会において中間配当予想及び期末の配当予想を無配とすることを決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

平成 30年３月期 中間及び期末配当予想の決定

（１）配当予想の内容

基準日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

（ 平 成 29 年 4 月 28 日公 表）

当期実績（平成 30年３月期）

前期実績（平成 29年３月期） 0円00銭 0円00銭 0円00銭

１株当たり配当金（円）

(未定） （未定） （未定）

今 回 予 想 0円00銭 0円00銭 0円00銭

（２）配当予想決定の理由

当社は経営計画の主要課題である持続的成長のために、設備投資や企業体質の充実・強化に必要

な内部留保の確保などを勘案しつつ、安定的な配当を実施し、株主の皆様への利益還元を最大化す

ることを重要課題と位置づけています。
しかしながら、平成 29 年 4 月に発表しました中期経営計画において、財務体質の改善と事業基盤

の安定化を当期の最優先課題と捉えており、黒字回復は見込むものの、誠に遺憾ながら本日（平成

29 年 7 月 31 日）開催の取締役会において当期中間及び期末配当予想を無配とすることを決定いた

しました。

以上